CONSIDERATO che sul capitolo 7406 capo 22, “Entrate da rimborsi e restituzioni dovute o incassate da 

famiglie”, codice piano integrato dei conti E.3.05.02.03.004, sono state riscontrate le quietanze di cui 

alla tabella precedente per un totale di €. 3.855,24 (tremilaottocentocinquantacinque/24) in conto 

competenza, per l’esercizio finanziario 2023; 

CONSIDERATO che sul capitolo 2646 capo 22 “Interessi dovuti sui crediti della Regione” codice piano integrato 

dei conti E.3.03.03.99.999,  sono state riscontrate le quietanze di cui alla tabella precedente per un totale 

di €. 163,68 (centosessantatre/68) in conto competenza, per l’esercizio finanziario 2023; 

Ai sensi delle vigenti disposizioni e in conformità alle premesse, 

D E C R E T A 

Art. 1)     In conformità alle premesse, è accertata, riscossa e versata sul capitolo 7406 capo 22 causale “Entrate da

[...]

rimborsi e restituzioni dovute o incassate da famiglie” codice piano integrato dei conti E.3.05.02.03.004 

per l’importo di cui alle quietanze sopra esposte, giusta Sentenza la  Sentenza n. 1300 del 23 novembre 

2017 della Corte d’Appello di Catania Sez. Lavoro, del sig. Xxxxxxxxxx Xxxxxxxx e altri la somma 

complessiva di €. 3.855,24 (tremilaottocentocinquantacinque/24) in conto competenza, per l’esercizio 

finanziario 2023;          

Art. 2)     E’ accertata, riscossa e versata sul capitolo di entrata 2646, capo 22, causale “Interessi dovuti sui crediti 

della Regione” codice piano integrato dei conti E.3.03.03.99.999, per l’importo di cui alle quietanze 

sopra esposte,  giusta Sentenza la  Sentenza n. 1300 del 23 novembre 2017 della Corte d’Appello di 

Catania Sez. Lavoro, del sig. Xxxxxxxxxx Xxxxxxxx e altri, la somma complessiva di €. 163,68 

(centosessantatre/68) in conto competenza, per l’esercizio finanziario 2023;          

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Comando del Corpo Forestale ai sensi dell’art. 98 comma 

6 della  L.R. n. 7 del 07 maggio 2015 che sostituisce il comma 5 dell’art 68 della L.R.